第一頁 共二頁

裝

訂

線

國際傑人會世界總會 函

地址：40310 台中市西區大隆路 20 號 A 棟 10 樓之 10
聯絡方式：(TEL)886-4-23107768 (FAX)886-4-23109768

E-Mail：dcsi@dcsi.org 連絡人：秘書鍾慧怡

受文者：中華民國總會、美國總會、日本總會、澳洲總會、

德國總會、澳門總會、紐西蘭總會、香港區總會

發文日期：西元 2015 年 3 月 26 日
發文字號：傑世總汶字(2015)第 13 號
速別：速件
密等及解密條件或保密期限：普通
附件：會員名冊

主旨：函各國家總會(區總會)暨轄下地方單元會會籍申報建檔，

如說明，請查照。

說明：

一、 依據 2015 年 1 月 31 日第 2 次理事會決議辦理，各國

家總會(區總會)會籍申報建檔以利會籍管理。

二、 請各國家總會(區總會)彙整轄下地方單元會提供下列

資料：有效會員名冊(如附件)、會議紀錄及會務活動

照片附說明、會籍所在政府主管機關許可設立證函文

件影本等。

三、 有效會員說明：各國家總會（區總會）之地方單元會

會員，每人每年應繳交本會常年會費美金 16 元。

四、 配合國家總會(區總會)會籍申報建檔，請各國家總會

(區總會)於 7 月 31 日前繳納常年會費。

 檔  號：
保存年限：

第二頁 共二頁

裝

訂

線

五、 匯款帳戶：台中公益路郵局（代碼 700）

帳號：0021407-0521910

戶名：國際傑人會世界總會 陳天汶

六、 會籍申報建檔請於 7 月 31 日前正式函覆並繳交常年

會費，會務推動若困難者請敘名原因函送本會，未回

覆者將提報理事會通過後送會員大會終止會籍。

正本：中華民國總會、美國總會、日本總會、澳洲總會、德國總會、澳門總會、

紐西蘭總會、香港區總會

副本：加拿大多倫多會、歷屆總會長、副總會長、常務理事、理事、正副秘書長、
正副財務長、組織八處處長、法制顧問、總會長特別助理

NO. Title English Name Chinese Name Address Zip Phone (H) Phone (C) E-mail

範例 Chairman CHEN,TIEN-WEN 陳天汶 台中市北區忠明路448號 40466 04-2206-7229 0931-077-568 chentienwen94@yahoo.com.tw

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

○○○○國際傑人會  2015年會員名冊

共1頁，第1頁